
l

" ii') Kupní smlouva č. SOAP/002- ./2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Danetis CZ s.r.o.

SIdlo: Bohuslava Martinů 1202/19, 323 00 Plzeň

Kontaktní adresa: Bohuslava Martinů 1202/19, 323 00 Plzeň

jejímž jménem jedná: jaromír Daduč

lČ:

DIČ: CZ03478548

Bankovní spojení: (Flo banka a.s.)

Telefon:

Kontaktní osoby: Jaromír Daduč

Kontaktní e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni oddíl C, vložka 30259

(dále jen prodávající)

a

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

Zastoupená: Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem
lČ:

DIČ: CZ70979090, není plátcem DPH

Bankovní spojení:

Telefon:

Kontaktní osoby: Petr Kocourek, Jan Římovský, informatici

Kontaktní e-mail:

(dále jen kupující)

Předmět plněni

Předmětem této smlouvy je dodání 2 ks serverů.
1.1. 1 ks server pro archiv v Horšovském Týně - výrobce a typ serveru (popř. základních

komponent):
Výrobce Supermicro:
lx S9X11SSLFB SUPERMICRO MB 1xLGA1151, iC232,DDR4,6xSATA3, RAID O, 1, 5, 10, USB 3.0
lx S9SC7321500B SUPERMICRO Mid-Tower 4x 3,5" fixed HDD, 2x 5,25" 500W (80PLUS Bronze)
lx INB662E31220V5SR2LG INTEL Quad-Core Xeon E3-1220V5 3.0GHZ/8MB
2x KVR24E17S8/4MB Kingston DDR4 4GB DIMM 2400MHz CL17 ECC SR X8
lx CZG3S-01043 MS OEM Windows Server Essentials 2016 x64 CZ 1pk
Záruka 3 roky



Strana 2 z 4

|.2. 1 ks server pro archiv v Plasích - výrobce a typ serveru (popř. základních komponent):
Výrobce Supermicro:
x S9SC7321500B SUPERMICRO Mid-Tower 4x 3,5" fixed HDD, 2x 5,25" 500W (80PLUS Bronze)
lx INB662E31220V5SR2LG INTEL Quad-Core Xeon E3-1220V5 3.0GHZ/8MB
2x KVR24E17S8/4MB Kingston DDR4 4GB DIMM 2400MHZ CL17 ECC SR x8
lx CZSWASB100 D-OEM Prestigio Microsoft Windows Server 2012 Foundation
lx S9X11SSLFB SUPERMICRO MB 1xLGA1151, iC232,DDR4,6xSATA3, RAID O, 1, 5, 10, USB 3.0
Záruka 3 roky

1. Další technické parametry serverů jsou uvedené v zadávací dokumentaci (příloha č. 2)
a v nabídce prodávajícího (příloha č. l).

Kupní cena

1. Cena za předmět plněni podle článku II. je stanovena ve výši:

Bez DPH: 41 094,00 Kč

DPH 21 %: 8 629,74 Kč

CELKEM: 49 723,74 KČ s DPH při sazbě DPH ve výši 21 %,

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně dopravy do místa plnění.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou.

4. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Doba a místa plnění, všeobecné dodací podmínky

1. Prodávajici je povinen dodat smluvené zboží do 19. prosince 2015.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho.

3. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.

4. Místa plněni:

Státní okresní archiv Domažlice, nám. Republiky 10, 346 01 Horšovský Týn,

Státní okresní archiv Plzeň-sever, Stará cesta 558, 331 01 Plasy.

V.
Záruka a servis

1. Záruční doba předmětu plněni je 36 měsíců.

VI.
Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu
plněni dle článku ||. kupujichn a fakturu vystaví do pěti dnů po potvrzení převzetí předmětu
plnění, nejpozději však do 21. prosince 2015.

2. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení kupujichnu na e-mail
nebo na adresu sídla kupujíciho.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.



" 1

Strana 3 z 4

,. Faktura nebo dodací list musí obsahovat sériová čísla přidělená výrobcem, která musí být
shodná se sériovými čísly uvedenými na dodaném zboží (tj. na skříni serveru, popř. na
základní desce serveru).

5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. Kupujici není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vráti fakturu prodávajíchnu
do 7 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. V případě doručení faktury e-mailem je vrácení faktury realizováno oznámením na
kontaktní e-mail prodávajícího. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. Zálohu kupujIci neposkytuje.

VIl.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy neplnění kvantitativních
a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho prodávajíchn dle článků ||. a Ill. této smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení;
zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplati-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat kupujícího.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky kupujÍcÍho vymezené
v zadávací dokumentaci jsou pro něj závazné a jsou součástí této smlouvy.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.



l ' Í

Strana 4 z 4

ô. prodávající souhlasí s tím, že kupující obsah této smlouvy zveřejní na internetu, zejména na
svých webových stránkách, na elektronickém tržišti a v registru smluv do 30 dnů od uzavření
smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden
kupujÍcÍ.

8. Obě smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že považují obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, že se na ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě
tak, aby kvůli nim nedošlo ke sporům, a že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

o příloha č. 1 - nabídka

o příloha č. 2 - zadávací dokumentace

V Plzni dne 8. 12. 2016

za prodávajÍcÍho:

Jaromir Daduč, DiS.
jednatel Danetis CZ s.r.o.

V

ředitel St zni

Danetis CZ s.r.o.
Bohuslava Martinů 1202/19, 323 00 Plzeň
tel.: , mail:
IČO: , DIČ: CZ03478548

Státní obk:stní archiv
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Seciláčkova 44
poštovní (Íl

IČO:

_1



Nabídka

,ka Č.1

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

Danetis CZ s.r,o.
IČO:

SIdlo/rMsto podnikání:

Bohuslava MartinŮ 1202/19

32300 Plzeň

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Státní oblastní archiv v Plzni
IČO:

SIdlo/rMsto podnikání:

Sedláčkova 22/44

30612 Plzeň

Specifikace VZ

Název VZ: Obnova serverů

Druh zadávacího řIzení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové čÍslo: T002/16N00047665

Vyřizuje

Spisová značka dodavatele

Jaromir Daduč, DiS.

Dne 08.12.2016 08:57:00

Nabídkový formulář

ZpŮsob zadáváni ceny ®Celková cena za položku

OCena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.

,, (l)

Celkem

produktový list (není požadován)

Popis Popis produktu

18 782 3 944,22 22 726,22

22 312 4 685,52 26 997,52

41 094 8 629,74 49 723,74

Příloha

19.12.2016 06:42 1/2 Nabídka



Nabídka

, smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky")
je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řlzenl v nabídce doloží doplněný

návrh sndouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací

dokumentace a jím předloženou nabídkou.

Popis Návrh smlouvy l Ĺ

Příloha ' i
t
i

Další součásti nabídky

Popis .

Příloha

Doklady k prokázání splněni kvalifikace

Popis

PřIloha

Vytvořil

Čestné prohlášenI

výpis z or

Jméno a přľjmení jaromÍr Daduč v.r.

Pokračovat bez vyplněni doporučených -]
položek

Doručení

Datum 08.12.2016 09:09:48

,

19.12.2016 06:42 2/2 Nabídka



l r" ľ

1 ks server pro archiv v Horšovském Týně - výrobce Supermicro:

lx S9X11SSLFB SUPERMICRO MB 1xLGA1151, iC232,DDR4,6xSATA3, RAID O, 1, 5, 10, USB 3.0

lx S9SC7321500B SUPERMICRO Mid-Tower 4x 3,5" fixed HDD, 2x 5,25" 500W (80PLUS Bronze)

lx INB662E31220V5SR2LG INTEL Quad-Core Xeon E3-1220V5 3.0GHZ/8MB

2x KVR24E17S8/4MB Kingston DDR4 4GB DIMM 2400MHz CL17 ECC SR x8

lx CZG3S-01043 MS OEM Windows Server Essentials 2016 X64 CZ 1pk

Záruka 3 roky

1 ks server pro archiv v Plasích - výrobce Supermicro:

lx S9SC7321500B SUPERMICRO Mid-Tower 4x 3,5" fixed HDD, 2x 5,25" 500W (80PLUS Bronze)

Ix INB662E31220V5SR2LG INTEL Quad-Core Xeon E3-1220V5 3.0GHZ/8MB

2x KVR24E17S8/4MB Kingston DDR4 4GB DIMM 2400MHZ CL17 ECC SR X8

lx CZSWASB100 D-OEM Prestigio Microsoft Windows Server 2012 Foundation

lx S9X11SSLFB SUPERMICRO MB 1xLGA1151, iC232,DDR4,6xSATA3, RAID O, 1, 5, 10, USB 3.0

Záruka 3 roky

)



l

Cestné prohláŠení o splnění kvalifikaČních předpokladů

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Obnova serverů

Zadavatel:
Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Sídlo: SedláČkova 44, 306 12 Plzeň
IČ:

":
til
l

Uchazeč:
Název nebo jméno:
Sídlo:
IČ,

Danetis CZ s.r.o.
Bohuslava Martinů 1202/19, 323 00 Plzeň

Uchazeč o uvedenou veřejnou zakázku prohlašuje, Že:

I.
(základní způsobilost podle § 74 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin
podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazenýin odsouzením se nepřihlíží;

- . nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění;

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená
správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;

II.

(profesní způsobilost podle § 77 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

- je zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci (prostá kopie výpisu nebo vytištěný
elektronický výpis je součástí nabídky);

V Plznidne 8. 12. 2016

podpi nat za dodavatele

Danetis CZ s.lo.
Bohuslava Martinů 1202/19, 323 00 Plzeň
tel.: , mail:
IČO: , DIČ: CZ03478548

Strana 1 (celkem l)

i



l
výzva k podáni ?abidky včetqě zadávací. dokymentac¶ " Í

a k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace

,davatel
Úřední název zadavatele:

Státní oblastní archiv v Plzni
IČO:

SIdlo/rMsto podnikáni:

Sedláčkova 22/44

30612 Plzeň

Kontaktní osoba:

Bc. Petr Kocourek

Specifikace VZ
Název VZ: Obnova serverů
Druh zadávacího řízení VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16N00047665

Dne 29.11.2016 16:37:00
detail VZ

-Identifikace zadavatele
Bc. Petr Kocourek

Specifikace základních údajů o vz

Název VZ

Název Obnova serverů

Druh veřejné zakázky

Druh plněni Dodávky (zboží)

Evidence, je-li vz zadávána na základě ránicové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízeni

Výsledkem zadávacího řízeni bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Dva servery dodané bez disků, každý s cenou do 40 tisíc Kč
s DPH a se zárukou minimálně 3 roky, musí obsahovat min.
4 pozice pro SATA disky. Jeden s licencí OS Windows Server
Essentials, druhý s licencí OS Windows Server Foundation.

Položky předmětu VZ

Název Server pro archiv Plasy

01.12.2016 13:07 1/7 výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace



výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace " 1

. čiselrMku NIPEZ

.ód z hlavního slovníku čÍselniku CPV

- Počítačové servery

- Počítačové servery

Popis Bez disků. S operačním systémem Windows Server
Foundation. Min. jeden 1Gbps LAN port Základni deska musí
umožňovat připojení 4 ŠATA disků o velikosti 6 TB. Skříň
musí být vybavena sloty pro minimálně 4 disky o velikosti
3,5". Procesor určený pro servery (Xeon, Opteron), výkon dle
Passmark min. 5000 (viz www.cpubenchmark.net). Hloubka
serveru max. 50 cm - server bude umístěn v mělkém racku
(60 cm), skříň serveru nemusí být v rackovém provedeni, stači
volně stojící nebo ĹežÍcÍ na po|ic| (desktop). Záruka min. 3 roky.
Cena musí být nižší než 40 tisíc KČ s DPH.

Parametry

Název Operátor
Typ procesoru
Počet jader procesoru min
Paměť operační - velikost min
Program - operační systém

Hard Disk - typ rozhraní
Řadič
zdroj energie min
Typ a počet rozhraní - Typ rozhraní

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Hodnota
64 bitový systém
2
8 Gigabajt
MS Windows Server
Foundation
ŠATA
RAID 1
350 watt
USB 3.0

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na položku

Název

Kód z číselníku NIPEZ

Kód z hlavního slovníku čÍselníku CPV

33 000,00

33 000,00

Server pro archiv Horšovský Týn

- Počítačové servery

- Počítačové servery

Popis Bez disků. S operačním systémem Windows Server Essentials.
Min. jeden 1Gbps LAN port Základni deska musí umožňovat
připojeni 4 ŠATA disků o velikosti 6 TB. Skříň musí být
vybavena sloty pro minimálně 4 disky o velikosti 3,5". Procesor
určený pro servery (Xeon, Opteron), výkon dle Passmark min.
5000 (viz www.cpubenchmark.net). Hloubka serveru max.
50 cm - server bude umístěn v mělkém racku (60 cm), skříň
serveru nemusí být v rackovém provedeni, stačí volně stojÍcÍ
nebo ležicí na pohci (desktop). Záruka min. 3 roky. Cena musí
být nižší než 40 tisíc Kč s DPH.

Parametry

Název
Typ procesoru
Počet jader procesoru
Paměť operační - velikost
Program - operační systém

Hard Disk - typ rozhraní
Řadič
zdroj energie
Typ a počet rozhraní - Typ rozhraní

Operátor

min
min

min

Hodnota
64 bitový systém
2
8 Gigabajt
MS WIndows Server
Essentials
ŠATA
RAID 1
350 watt
USB 3.0

01.12.2016 13:07 2/7 výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace



t "

l výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace

jfikace

" Anožství 1,00

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na položku

Děleni na části

33 000,00

33 000,00

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 66 000,00

Měna koruna česká

výběr postupu zadání VZ

výběr postupu zadání VZ

Doba a místo plněni

Obec
Ulice
Číslo popisné
Číslo orientační
PSČ

stát

Další místa plněni

Obec
Ulice
Číslo popisné
Číslo orientační
PSČ

stát

Stanoveni požadavků na kvalifikaci

VZMR: Otevřená výzva

Horšovský Týn

nám. Republiky

10

34601
Česká republika

Plasy

Stará cesta

558

33101
Česká republika

výběr požadovaných kvalifikačních předpok|ad(

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů [j Prokázání sp|něnÍ kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má l přesto právo vyžádat si předloženi některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)
® Základni kvalifikační předpoklady dle § 74 ZZVZ
® Profesní kvalifikační předpoklady dle § 77 ZZVZ
ľj Ekonomické kvalifikační předpoklady dle § 78 ZZVZ
[j Technické kvalifikační předpoklady § 79 ZZVZ

01.12.2016 13:07 3/7 výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace



r"

m výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace

.' ,adni kvahfikačni předpoklady

,l
S 74 odst. 1 písm. a)

Způsob prokázáni kvalifikačních
předpokladů

§ 74 odst. 1 písm. b)

Způsob prokázáni kvalifikačních
předpokladů

§ 74 odst. 1 písm. C)

Způsob prokázáni kvalifikačních
předpokladů

§ 74 odst. 1 písm. d)

Způsob prokázáni kvalifikačních
předpokladů

§ 74 odst. 1 písm. e)

Způsob prokázáni kvalifikačních
předpokladů

Ano

čestným prohlášením

Ano

čestným prohlášením

Ano

čestným prohlášením

Ano

čestným prohlášením

Ano

čestným prohlášenIm

Způsob prokázání základních kvalifikačních prostá kopie čestného prohlášeni podepsaného osobou
předpokladů oprávněnou jednat za dodavatele

Profesní kvahfikačni předpoklady

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné
evidence

Způsob prokázání profesních kvalifikačních prostá kopie výpisu nebo elektronický výpis
předpokladů

Pravost dokladu
Dodavatel předloží doklady k prokázáni kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanoveni, bude-li zadavatel požadovat or|giná|y před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále Ne
či úředně ověřené kopii

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízeni svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončeni lhůty pro podáni
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skonči dne

08.12.2016

Platební a obchodní podmínky

01.12.2016 13:07 4/7 výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace



' l
výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace

,vni podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

,ívrh smlouvy (požadavky upřesněny niže) je součásti zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízeni v nabídce doloží doplněný návrh
,Mouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určeni Kupní smlouva dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č.
zakona, podle kterého se bude právní vztah 89/2012 Sb., v platném znění
řídit

Název souboru Návrh smlouvy

Způsob a doba podáni nabídky

08.12.2016 12:00:00

Způsob podáni nabidk \,
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnoticích kritérii a metody hodnoceni

Základní hodnotÍcÍ kritérium Nejnižší nabídková cena
jakým postupem se stanovi výsledné pořadí nabidek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanoveni výsledného pořadí při jiným způsobem
shodě nabídek

Popis rozhoduje dřivějšÍ datum a čas podáni nabídky

zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajÍcÍch Ne
osoby se zdravotním postižením:

Dilči hodnoticí kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka KČ

Požadovat členěni nabídkové ceny na cenu Ano
bez DPH, s DPH a DPH:

Povaha

Orientace

Váha
Absolutní omezeni hodnot

Minimum

Maximum

kvantitativnikbjektivni - číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

minimalizačni/nákladové kritérium — k|esajÍcÍ, nižší je lepši

100,00

01.12.2016 13:07 5/7 výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace



l

výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace

c1Í hodnot pro účely hodnoceni

,iimum

Maximum

Přímé zadáni hodnot do nabídkového
formuláře

Způsob hodnoceni

Hodnoty. kritéria budou předmětem
e|ektronlcké aukce

Způsob hodnoceni na základě nejnižší
nabídkové ceny

Specifikace e-aukce

Ano

Ne

S DPH

l

Použít emaukci Ne

Požadavky na zpracováni a členěni nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanoveni povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové Ne
·právy

Stanoveni povlnnost| šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah. příp. členěni nabidk ,
Informace technické povahy vC. kódování a šifrováni, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s použivánÍm e-tržiště.

Název souboru

Další specifikace VZ

Prohlídka niista plněni

Bude se konat prohlídka místa plnění

Otevíráni nabídek

Datum a čas konání oteviránI nabídek

Bude otevIránI nabídek veřejné?

Předloženi vzorku

Bude požadováno předložení vzorků?

Čestné prohlášeni o splněni...

Ne

08.12.2016 12:30:00

Ne

Ne

)1.12.2016 13:07 6/7 výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace



l " výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace

' (razeni práva na oznámeni informaci na profilu zadavatele

Výloučeni účastníka zadávacího řízeni
oznámit jeho uveřejněním

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele

Ne

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavate|enl
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řizení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a přIjmení Petr Kocourek v.r.

Doručení

Datum 29.11.2016 16:48:26

Verze formuláře

#
1

Vloženo
29.11.2016 16:37 Petr Kocourek

Poslední změna
29.11.2016 16:37 Petr Kocourek právě zobrazena

01.12.2016 13:07 7/7 výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace


